关于大商所、郑商所 2110 期货合约上市的通知

从 2020 年 10 月 23 日起，大商所可进行以下合约交易。各合约

挂盘基准价如下：

b2110      3630 元/吨

bb2110      287.05 元/张

      fb2110       1171.5 元/立方米

i2110       700.5 元/吨

j2110      1881 元/吨

jm2110      1214 元/吨

l2110      7280 元/吨

p2110      5522 元/吨

pp2110      7559 元/吨

rr2110      3665 元/吨

v2110      6480 元/吨

从 2020 年 10 月 23 日起，郑商所可进行以下合约交易。各合约

挂盘基准价如下：

TA2110      3796 元/吨

MA2110      2163 元/吨

FG2110      1612 元/吨

SF2110      5762 元/吨

SM2110      6128 元/吨

CY2110      21810 元/吨

AP2110      8375 元/吨

UR2110      1696 元/吨

SA2110      1614 元/吨

特此通知，敬请注意！

交易运作部

2020 年 10 月 22 日